根据《青海省农业农村厅、青海省教育厅、青海省财政厅、青海省人力资源和社会保障厅关于进一步规

范雨露计划助学补助发放工作的通知》（青农函〔2024〕149号）文件精神，现将互助县 2025年“秋季”学

期第四批“雨露计划”大学生助学补助名单予以公示，共计 6人（其中：本科 3人、高职（大专）3人）；补助

标准：高职（大专）生每生每学期补助 2500元；本科生每生每学期补助 3000元。补助金额合计 1.65万元，

公示期 7天（2025年 12月 2日—2025年 12月 8日）。如有异议，请向县农业农村和科技局反映。

通讯地址：互助县威远镇南大街 27号互助县农业农村和科技局

监督电话：0972—8320762

咨询电话：12317

附件：互助县 2025年度“秋季” 雨露计划大学生助学补助公示名单（第四批）

互助土族自治县农业农村和科技局

2025年 12月 2日

互助县 2025年度“秋季”雨露计划大学生助学补助公示名单（第四批）

序

号
乡 村 学生姓名 户主姓名

学生与户

主关系
学校名称 专业 学历 学制 当前年级 入学时间 毕业时间

补助

金额

1 红崖子沟乡 西山村张有明 张多日吉 之孙子 石家庄邮电职业技术学

院

财富管理 高职（大专） 三年 二年级 2024-09-01 2027-06-30 2500

2 红崖子沟乡 西山村穆信纯 穆永平 之女 天津医学高等专科学校 护理 高职（大专） 三年 三年级 2023-09-03 2026-07-01 2500

3 红崖子沟乡 西山村张有星 张占忠 之孙女 青海卫生职业技术学院 医学影像技术高职（大专） 三年 三年级 2023-09-01 2026-07-01 2500

4 红崖子沟乡 西山村张有梅 张成基 之女 南京邮电大学 智能电网信息

工程

本科 四年 二年级 2024-09-07 2028-06-30 3000

5 红崖子沟乡 西山村张顺云 张成全 之子 东北石油大学 石油工程 本科 四年 四年级 2020-09-01 2026-06-30 3000

6 红崖子沟乡 西山村张有斌 张成贝 之子 西北民族大学 新闻学 本科 四年 二年级 2024-09-01 2028-07-01 3000